

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 123/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Peneira plástica, 14 cm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,0000
Valor Final:	6,5000
Valor Total:	26,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	23
Item:	0003
Descrição:	Caixa organizadora plástico 56,1 litros, incolor com tampa, medidas aproximadas: 37,10 x 38,50 x 56,40cm.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,0000
Valor Final:	69,8800
Valor Total:	279,5200
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	plásutil
Item:	0004
Descrição:	Assadeira retangular grande refratária de vidro borossilicato, capacidade 2,9 litros, dimensões 39,5 x 23,5 x 5,2 cm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,0000
Valor Final:	34,8000
Valor Total:	69,6000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Nadir
Item:	0005
Descrição:	Copo descartável 180ml translucido pacote c/ 100 un Deve atender a Norma ABNT 14.865/2002.
Quantidade:	2.670
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,3500
Valor Final:	2,6900
Valor Total:	7.182,3000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	DUDIGO
Item:	0006
Descrição:	Filtro de café 103, caixa c/ 30 unid.
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,6800
Valor Final:	2,9400
Valor Total:	1.337,7000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	BRIGITA
Item:	0007
Descrição:	Fósforo de cozinha, palito longo, cx c/ 240 un Fósforo de cozinha, forte, caixa de cartao impermeabilizado c/ lixa tradicional, c/ 240 palitos longos (5cm). Composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes.
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,5000
Valor Final:	2,8900
Valor Total:	248,5400
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

Modelo:	Especificações de acordo com o edital
Item:	0008
Descrição:	Garrafa térmica, para chá, capacidade para 1 litro, com sistema de pressão para servir, revestimento externo em polipropileno, ampola de vidro, cor verde ou azul, para líquidos quentes e frios.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,9000
Valor Final:	32,2000
Valor Total:	1.030,4000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MOR / INVICTA
Item:	0009
Descrição:	Garrafa térmica 1,8 litros pressurizada
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,9000
Valor Final:	44,9000
Valor Total:	4.310,4000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MOR / INVICTA
Item:	0010
Descrição:	Pano de prato branco para louça de 100% algodão, com bainha nos 04 lados e tamanho 50 x 70 aproximadamente.
Quantidade:	1.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5200
Valor Final:	1,9700
Valor Total:	1.989,7000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	DLH
Item:	0011
Descrição:	Pote plástico retangular 7 litros c/ tampa, plástico não recilado.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,5000
Valor Final:	10,7000
Valor Total:	428,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	CV85
Item:	0012
Descrição:	Sacola plástica 24x34
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,0180
Valor Final:	0,0220
Valor Total:	1.540,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0013
Descrição:	Sacola plástica 38 x 48cm 4 micras, embalagem com 100 unidades.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	8,0000
Valor Final:	5,6000
Valor Total:	392,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0014
Descrição:	Sacola plástica 48x58cm 4 micras, branca.
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,0690
Valor Final:	0,0960
Valor Total:	864,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0015
Descrição:	Suporte de Parede - Porta Copos para copos d'água (180 ml), Tubo único em acrílico., Medidas: altura de 40 cm e profundidade de 9 cm.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,0000
Valor Final:	28,5000
Valor Total:	28,5000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	PREMISSE
Item:	0016
Descrição:	Bule de alumínio 4,5 litros
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,9000
Valor Final:	65,0000
Valor Total:	780,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME.
Modelo:	LINHA HOTEL
Item:	0017
Descrição:	Caixa plástica organizadora de 17 litros, cor clara, retangular, lavável, impermeável, empilhável, com travas na tampa e com tampa translúcida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,0000
Valor Final:	27,0000
Valor Total:	1.350,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	123
Item:	0018
Descrição:	Caixa plástica organizadora de 30 litros, cor clara, retangular, lavável, impermeável, empilhável, com travas na tampa e com tampa translúcida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,0000
Valor Final:	35,2700
Valor Total:	1.763,5000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Sanremo
Item:	0019
Descrição:	Caixa plástica organizadora de 42 litros, cor clara, retangular, lavável, impermeável, empilhável, com travas na tampa e com tampa translúcida.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,0000
Valor Final:	51,9000
Valor Total:	2.595,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	plavale
Item:	0020
Descrição:	Embalagem plástica p/ freezer 8 litros Rolo com 100 un.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,5000
Valor Final:	7,8500
Valor Total:	2.355,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	ORLEPLAST / STAR
Item:	0021
Descrição:	Embalagem plástica p/ freezer, 3 litros (rolo)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,5200
Valor Final:	2,7500
Valor Total:	275,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele

Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0022
Descrição:	Embalagem plástica p/ freezer, 5 litros (rolo). Com 100 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,2400
Valor Final:	4,4900
Valor Total:	1.347,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	KAIZEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo:	OrlePlast
Item:	0023
Descrição:	Escorredor de pratos e talheres, em inox, grande
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,0000
Valor Final:	28,2000
Valor Total:	282,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MADEFER
Item:	0024
Descrição:	Escorredor industrial para massa em alumínio com 19 litros aproximadamente.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,9000
Valor Final:	65,5000
Valor Total:	655,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	CINCO ESTRELAS
Item:	0025
Descrição:	Filme de PVC, transparente, atóxico, com largura de 28 cm, em bobinas com aproximadamente 30 metros.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,8500
Valor Final:	4,1800
Valor Total:	501,6000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Guaru
Item:	0026
Descrição:	Palito p/ churrasquinho, pc c/ 100 unidades Tamanho aprox. 3,5x250mm.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,0200
Valor Final:	2,8400
Valor Total:	1.136,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gaboardi
Item:	0027
Descrição:	Panela de pressão 10 litros. Material: alumínio. Com válvula de pressão confiável. Válvula de segurança em silicone.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,9000
Valor Final:	112,8500
Valor Total:	1.354,2000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Eirilar
Item:	0028
Descrição:	Jarra de vidro transparente 1,5 litros
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,9000
Valor Final:	14,7000
Valor Total:	29,4000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA

Modelo:	Line
Item:	0029
Descrição:	Sacola plastica tam.38cmx48cm,* cx. c/ 1000un
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,9000
Valor Final:	49,2000
Valor Total:	295,2000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0030
Descrição:	Sacola plástica 60cmx75cm
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2000
Valor Final:	0,2000
Valor Total:	600,0000
Situação:	Homologado em 17/12/2020 13:32:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	ORLEPLAST

Carlos José Emanuele
 Autoridade Competente